1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 004/2020

A PREFEITURA DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação de Isenção do
Concurso nº 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008
- CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196 de 2017

– Medula Óssea.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 5º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Luiziana, link Segunda
Via do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 24 de março de 2020.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Luiziana, 23 de março de 2020.

MAURO ALBERTO SLONGO
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO -
TARDE

DAIANE APARECIDA DA COCEIÇÃO 00890078759 105130376

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO -
TARDE

DAIANE CRISTINA CORREIA SANTOS 00890078431 105130384

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO -
TARDE

FRANCIELLEN REGINA SZYDLOWSKI
DE SOUZA

00890078662 130110100

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO -
TARDE

JESIEL DA SILVA SANTOS 00890078429 105130384

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO -
TARDE

MONICA TEIXEIRA DA SILVA 00890078162 130986757

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO -
TARDE

RAINA SOUZA DE ARAGÃO 00890078654 128670661

AGENTE DE VIGILÂNCIA E EPIDEMIOLOGIA - MANHÃ
FRANCIELLEN REGINA SZYDLOWSKI
DE SOUZA

00890078671 130110100

AJUDANTE GERAL - MANHÃ APARECIDA MENDES DOS SANTOS 00890078527 85728180

AJUDANTE GERAL - MANHÃ CRISTIANE DE FÁTIMA MARQUES  00890078434 95847170

AJUDANTE GERAL - MANHÃ ELIETE DE FATIMA GONÇALVES 00890078242 5590259

AJUDANTE GERAL - MANHÃ ERICA BANHOS DE ALMEIDA  00890078263 49032566

AJUDANTE GERAL - MANHÃ FERNANDA FERREIRA DA SILVA 00890078638 142111012

AJUDANTE GERAL - MANHÃ GRACI SELESTRINA DOS SANTOS 00890078676 90526146

AJUDANTE GERAL - MANHÃ HAROLDO ANTONIO DOS SANTOS 00890078765 46419138

AJUDANTE GERAL - MANHÃ JOSE APARECIDO DA SILVA 00890078718 71357414

AJUDANTE GERAL - MANHÃ LUCIANA COSTA KLIPE PEREIRA 00890078753 99666226

AJUDANTE GERAL - MANHÃ MAIARA CORREIA BOTTA 00890078634 111189684

AJUDANTE GERAL - MANHÃ MARINALVA ALVES DELGADO 00890078717 84697796

AJUDANTE GERAL - MANHÃ NERCI APARECIDO GARCIA 00890078710 79278807

AJUDANTE GERAL - MANHÃ ROSANA APARECIDA SANTOS 00890078762 73786282

AJUDANTE GERAL - MANHÃ ROSILENE APARECIDA DE CARVALHO 00890078549 108148896

AJUDANTE GERAL - MANHÃ ROSIMAR ALVES CHEREPE 00890078496 96660480

ASSISTENTE SOCIAL - MANHÃ IRASUELY VIEIRA DE OLIVEIRA  00890078668 85402617

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - TARDE CLAUDINEIA DOS SANTOS DA CRUZ 00890078418 125586600

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - TARDE MÔNICA BATISTA BAGUETE  00890078286 95472958

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - TARDE TATILA DE LIMA VARGAS 00890078303 123828070

CONTADOR - TARDE JARDEL ALEXANDRE LISBOA 00890078374 147941196

COVEIRO - TARDE ELISON DE SOUZA SANTOS 00890078752 141025279

COZINHEIRA - TARDE ALESSANDRA DA CRUZ PROENCIO 00890078757 108162040

COZINHEIRA - TARDE CRISTIANE DE FÁTIMA MARQUES 00890078437 95847170

3

COZINHEIRA - TARDE
GESSICA CAROLINE DE SOUZA
GUERRA

00890078766 108161965

COZINHEIRA - TARDE GRACI SELESTRINA DOS SANTOS 00890078677 90526146

COZINHEIRA - TARDE
JULIANA RIBEIRO MAXIMINO
MOREIRA

00890078729 633661119

COZINHEIRA - TARDE MAIARA CORREIA BOTTA 00890078636 111189684

ENFERMEIRO - MANHÃ LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 00890078675 103044286

INSPETOR DE ALUNOS - MANHÃ RAINA SOUZA DE ARAGAO  00890078185 128670661

PROFESSOR V - MANHÃ
FRANCILENE DO ESPIRITO SANTO
RODRIGUES

00890078715 104549985

PROFESSOR V - MANHÃ KÉDIMA VERIDIANA DO COUTO 00890078355 123657985

PROFESSOR V - MANHÃ MÔNICA BATISTA BAGUETE  00890078285 95472958

PROFESSOR V - MANHÃ SIRLEI CARVALHO VERNEK 00890078650 71037932

PROFESSOR V - MANHÃ TATILA DE LIMA VARGAS 00890078293 123828070

4

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO
- TARDE

EDILAINE RODRIGUES PEDRO  00890078772 81252270

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS URBANO
- TARDE

MARCELO GONÇALVES 00890078245 109220469

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
TARDE

ELIANE MARTINS DOS SANTOS 00890078423 98275282

CONTADOR - TARDE MARIA ALLINY DILVANE SANTOS 00890078402 98187243

ENFERMEIRO - MANHÃ BRENDA FIN SILVA 00890078673 99943297

FISIOTERAPEUTA - TARDE JERUSA DE JESUS ORIGUELA 00890078773 104716989

INSPETOR DE ALUNOS - MANHÃ EDILAINE RODRIGUES PEDRO 00890078699 81252270

INSPETOR DE ALUNOS - MANHÃ KARINE FONTANA COSTIN 00890078174 101378179

PROFESSOR V - MANHÃ THAILA APARECIDA GOMES 00890078375 102776810

PSICÓLOGO - TARDE JOICE MARCONDES CORREA 00890078178 107909095

PSICÓLOGO - TARDE LUANA DE CAMARGO HARMATIUK 00890078258 104511112

PSICÓLOGO - TARDE NATALIA PRADO MARINHO 00890078455 123380690

5

ANEXO II – MEDULA ÓSSEA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AJUDANTE GERAL - MANHÃ EDINÉIA DOS SANTOS 00890078902 95847099